

				BID TAB OF QUOTES 3-4-2022 2022 BRUNSWICK HILLS TOWNSHIP ROAD BID BRUNSWICK HILLS TOWNSHIP MEDINA COUNTY, OHIO	ENGINEER'S ESTIMATE		MELWAY PAVING CO., INC. 7571 SR 83 HOLMESVILLE, OHIO 44633		KARVO CO., INC. 4524 HUDSON DRIVE STOW, OHIO 44633		CROSSROADS ASPHALT RECYCLING 13421 HAWKE ROAD COLUMBIA STATION, OHIO 44028	
REF NO.	ITEM NO.	QTY.	UNIT	ITEM DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL
1	254	14615	S.Y.	2" Bituminous Pavement Planing	\$1.50	\$21,922.50	\$2.00	\$29,230.00	\$1.45	\$21,191.75	\$2.25	\$32,883.75
2	253	300	C.Y.	6" Depth Pavement Repair	\$180.00	\$54,000.00	\$175.00	\$52,500.00	\$205.00	\$61,500.00	\$240.00	\$72,000.00
4	407	1462	Gals	SS-1 Bituminous "Trackless" Tack, Coat Applied at 0.1 Gals/SY	\$2.40	\$3,508.80	\$2.25	\$3,289.50	\$2.00	\$2,924.00	\$3.75	\$5,482.50
5	CS402	1577	Tons	2" County Spec. Intermediate Course	\$72.00	\$113,544.00	\$92.00	\$145,084.00	\$90.00	\$141,930.00	\$108.00	\$170,316.00
6	703	74	Tons	No.9 Limestone Choke @ 10 Lbs./S.Y.	\$62.00	\$4,588.00	\$25.00	\$1,850.00	\$25.00	\$1,850.00	\$45.00	\$3,330.00
7	441	27	C.Y.	448 Type 1 Surface Course Asphalt for Driveways (Optional) (No Density Checks Required)	\$200.00	\$5,400.00	\$235.00	\$6,345.00	\$425.00	\$11,475.00	\$320.00	\$8,640.00
8	617	134	Tons	12" Crushed 411 Berm Material (2" Depth)	\$40.00	\$5,360.00	\$43.00	\$5,762.00	\$55.00	\$7,370.00	\$55.00	\$7,370.00
9	422	8040	Gals	CRS-2 Bituminous Latex Modified Seal Coat Applied at 0.55 Gals/SY	\$2.40	\$19,296.00	\$2.60	\$20,904.00	\$2.80	\$22,512.00	\$2.75	\$22,110.00
10	422	147	Tons	No. 8 ACBF Slag Cover Aggregate Loaded, Hauled, Spread & Rolled at 20 lbs./SY	\$80.00	\$11,760.00	\$80.00	\$11,760.00	\$125.00	\$18,375.00	\$70.00	\$10,290.00
11	614	1	Lump Sum	Traffic Control	\$15,461.51	\$15,461.51	\$12,000.00	\$12,000.00	\$15,872.25	\$15,872.25	\$15,000.00	\$15,000.00
TOTAL						\$254,840.81		\$288,724.50		\$305,000.00		\$347,422.25